
白龙江林业保护中心林业有害生物防治农药采购项目中标公告

（交易编号：D01-12620000224333349J-20230322-042538-1）

甘肃图阳咨询管理有限公司受甘肃省白龙江林业保护中心的委托，就白龙江林业保护中心

林业有害生物防治农药采购项目以公开招标方式进行采购，评标小组于 2023 年 04 月 13 日确

定结果，现将结果公布如下：

一、项目编号：2023zfcg00206【TY003A】

二、项目预算：¥150.00 万元

三、中标内容：

序号 品目 生产厂家 数量 单位
投标总价

（万元）
备注

1 13%多硫烟剂 甘肃天保农药化工有限公司 100 吨 149.66

合计:（大写、小写） 人民币壹佰肆拾玖万陆仟陆佰元整 (¥149.66 万元）

四、招标公告日期：2023 年 03 月 22 日

五、中标日期：2023 年 04 月 13 日

六、中标供应商名称及金额：

中标单位：甘肃沪泽农林牧草植保科技有限公司

中标金额：人民币壹佰肆拾玖万陆仟陆佰元整（¥149.66 万元）

地 址：甘肃省陇南市武都区汉王镇仓园村 56 号

七、公告期限：1 个工作日

八、评标小组成员名单：

强维秀、张继业、张 勇、李新媛、陈成生

九、联系方式：

采购单位：甘肃省白龙江林业保护中心

联 系 人：蔡 斌

联系电话：15379052087

地 址：甘肃省兰州市七里河区南滨河中路 259 号

代理机构：甘肃图阳咨询管理有限公司

联 系 人：吴伟丽



联系电话：18293168806

地 址：甘肃省兰州市城关区雁西路 1005 号 302 室

在此，甘肃图阳咨询管理有限公司对积极参与本次采购项目的投标单位表示衷心的感谢!

甘肃图阳咨询管理有限公司

2023 年 04 月 13 日



附件：


		2023-04-13T07:05:31+0000
	none
	I'm the author of the document




